
aI~ STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOVZborovská 4602, 430 28 Chomutov

4 ‘ iČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojeni: Vystavil:
Číslo účtu: / Odbor: Odbor rozvoje Investic- úsek investic

Vyřizuje:
Tel:
e-mail:
V Chomutově dne: 06.10.2021

OBJEDNÁVKA Č. I 69IMeIORII2021 01331

Dodavatel
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26, 10000 Praha
lČ: 26769611 DIČ: CZ26769611

Předmět

Objednáváme u Vás z důvodu havarijního stavu stávajících betonových šachet a vodovodních šoupat stavební práce —

demontáž a osazeni nových poklopů, výměnu zákrytových desek a skruži, obetonování šachet a následné zasypáni a
uhutněni, (materiál by dodán od SČVaK) v rámci investiční akce „Rekonstrukce komunikaci Zd. Štěpánka, Chomutov‘, na
základě Vaší nabídky ze dne 30.9.2021 ‚ která je nedílnou přilohou této objednávky.

Objednatel:
Lhuta dodání:
Místo dodáni:
Cena bez DPH:
Cena vč. DPH:
Podléhá srážkově dani:

Statutární město Chomutov
13.10.2021
sídlo objednatele
106 942,03 Kč
129 399,86 Kč
ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky
vč. terminu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považuji
za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákonikem.
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i 5 drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být
v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstraněni, jinak činí 5 pracovních dnú Kopie podepsaného předávacího
protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
4) Cena dodávky je splatná do 30 dnú ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré
náležitosti.
5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění terminu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
7) Záručni doba se sjednává na 24 měsícú .

8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnu od oznámeni vady v případě reklamací nebo do
5 pracovních dnu v připadě vad vytknutých při předání dodávky; je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele. ‘ . . J



9) V případě prodlen‘ dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
Výši 0,05 % z ceikové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodleni. Do doby odstraněni vad
dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídajici jeho právu na slevu.
10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevuje objednatel oprávněn odečist z fakturované částky.
11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

12) Případné prodleni dodavatele s terminem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupeni od smlouvy, a to kdykoliv až do splněni závazku dodavatele.
13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z těto objednávky třeti osobě bez
výslovného písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodni tajemstvi a uděluji svoleni k
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podminek.
15) V připadě, že objednávka splňuje podminky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejni tuto objednávku objednatel.
16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobnlch údajů), dále Jen “nařízeni“.
17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněnim této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informaci nese dodavatel.
18) Dodavatel je odpovědný za škodu zpusobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s
porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanoveni či nařizeni. Ze škody se nevylučuje
ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případně soudní vymáháni úhrady škody a sankce
uložené objednateli z důvodu porušení povinnosti dodavatelem. Dodavatel se při případném powšeni shora uvedených
podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušenim
zpusobený nebo hrozící

JEDNO POTVRZENĚ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnu.
Písemná akceptace z Vaši strany a její doručeni objednateli ve stanovené lhutě mají účinky uzavření smlouvy.
Objednatel vylučuje uzavřeni smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšimu jednáni o uzavřeni smlouvy.
Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručeni objednateli ve stanovené lhutě pozbývá objednávka platnosti

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Čislo nákupni objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátcu DPH (povinnost objednatele zaplatit
DPH se považuje za splněnou připsánim DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut
zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty podle ~ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty
(ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle ~ 96 odst.2 ZDPH a vuči nespolehlivým
plátcum podle ~ 106a ZDPH. Smluvni strany se dohodly pro připad, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (~ 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů), že odběratel zaplati základ daně z faktury
na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přimo na účet správce daně pro Ustecký kraj pod variabilním symbolem, kterým
bude lČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (~ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje
objednatele-přijemce, že se jedná o čislo bankovniho účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 12812000 Sb., o obcich, pro platnost právního jednáni obce.

Finančni kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadáváni lého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesenim Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze m zněni:

STATUTARN~ UĚflm CHQMitro

V Chomutově dne 6 10 2021 Z~mwv;ká 41St43028 Chomutov
Lč: 00201001. DIČ: ~326169i )l



REKAPITULACE STAVBY
K6d 2109302
Stavba: Rekonstrukce komunikaci Zd.štěpánka, Chomutov

1(50 CC-CZ:
Místo Datum 30. 9. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Proiektant IC:
DIČ:

Zpracovatel:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 106 942,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 106 942,03 22457,83

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH CZK 129 399,86~

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ____________________ . Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis ____________________________ Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2109302

Stavba: Rekonstrukce komunikaci Zd.Štěpánka, Chomutov

Místo: Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu 106 942,03 129 399,86

01 Úpravy stávajicích kanalizačnich šachet 103 840,79 125 647,36
02 Výšková úprava vodovodniho šoupěte 3 101.24 3 752,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikací Zd.Štěpánka, Chomutov
Objekt:

01 - Upravy stávajících kanalizačních šachet

KSO: CC-CZ:
Misto Datum: 30. 9.2021

Zadavatel IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ

Proiektant: IC:
Dič:

Zpracovatel: IC:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 103 840,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 840,79 21,00% 21806,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 125 647,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis _____ Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ~ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikaci Zd Štěpánka Chomutov
Objekt

01 - Upravy stávajících kanalizačních šachet

Misto: Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 840,79

HSV - Práce a dodávky HSV 103 840,79
1 - ZemnI práce 25 241 05

4 - Vodorovné konstrukce 8 722 80

8-Trubní vedenI 46083,40

998 - Přesun hmot 23 793,54

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikaci Zd.Štěpánka Chomutov
Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

01 - Úpravy stávajících kanalizačních šachet

Datum: 30.9.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Pops Cena celkem (CZKJ

103 840,79

8 K 1894411311

K 894414211

‚ 11 K 899103211

12 K 89910R

13 K ‘899623151

až 3

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovně) kód odpadu 170504

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
‘Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ‘

se zhutněním

Přesun hmot ______________

‘Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z p astických ‘
__hmot otevřený výkop

23 793,54

859,50 23 793,54‘

D HSV PráCe a dodávky HSV

MJ Množství J cena [CZKJ

.3 K 171201231

D 1 Zemni práce 25 241,05
Odkopávky a prokopávky v homině třídy těžitelnosti I,1 K 122211101 m3 21,500~ 888,30 19098,45

. i~!s~p1~y 3 ručně ‚ ‚

Vodorovné přemístěni přes 1 500 do 2000 m
2 K 162451106 výkopku/sypaniny z horniny třldy těžitelnosti I skupiny 1 m3 90,00 900 00

L..±.K 171251201

5 K 17411

103 840,79

10,000

D 4 Vodorovné konstrukce

6 K 452112112

K ‘452112122

18,0001 227,70

Osazení betonových prstencu nebo rámu v do 100 mm

16,65
-r

85,00‘

‘Osazení betonových prstenců nebo rámův do 200mm

m3 10,000

m3 11,500

kus 6,000

kus 8 000

4 098,60

166,50,

977,50

- 8 722,80

592,20~ 355320

646,20 5 169,60

. 46083.40

887,40 887,40

D 8 Trubní vedeni
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro

kus 1,000
__________ Šachty skruži rovných

Osazeni betonových nebo železobetonových dilcu pro
kus 6,000Šachty desek zákrytových

10‘ ~i8991o31 12 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně ‘ kus 8,000
________-~ rámů pro třídu zatíženi B125, C250 _________________ ______

Demontáž poklopů litinových nebo oceíov~h včetně
kus 8,000

____________ rámů hmotnost, přes 100 do 150 kg
Doprava mater,álu - Chomutov (dodávku materiálu ‚

hrad! SČVK)________________________________ ; kpí. 1,000
Obetonovánl potrub nebo zdiva stok betonem prostým“

m3 10,000tř. C 16/20 otevřený výkop

D 998

141 K 998276101

678,60 4 071,60

981,OO~

460,801

7848,00

3 686,40

2 500,00 2 500,00

2 709,00 27 090,00

27,683

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikaci Zd Štěpánka, Chomutov
Objekt:

02 - Výšková úprava vodovodního šoupěte

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 9.2021

Zadavatel IC:
DIČ;

Zhotovitel IC:
DIČ:

Proíektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 101,24

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPHzákladní 310124 21,00% 65126

snlžená 0,00 15,00% 000

Cena $ DPH v CZK 3 752,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana I z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikaci Zd.Štěpánka, Chomutov
Obíekt

02 - Výšková úprava vodovodního šoupěte

Místo: Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 3101,24

HSV - Práce a dodávky I-ISV 3 101,24

6 - Trubní vedení 2 830 50

998 - Přesun hmot 270 74

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikaci Zd Štěpánka, Chomutov
Obíekt:

02 - Výšková úprava vodovodniho šoupěte

Misto: Datum: 30. 9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Množstvi J.cena [CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 3 101,24

D HSV PráceadodávkyHSV 3 101,24

D 8 Trubní vedení 2830,50

1 K 891231112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65 ‘ kus 1,000 769,50 769,50

‘ 2 M 42291055 souprava zemni pro navrtávad pass kohoutem Rd kus 1000 489,60 489,60~
_____________ lOm _______

Demontádó~~ňlčIfš&~Mäk otevřenýiýk~ DN i ‘3 K ‘891231811 kus 1,0001 491,40‘ 491,40

4 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 : kus 1,000‘ 1 080,00 1 080,00,
mm zvýšením kryciho hmce, šoupěte nebo hydrantu .

D 998 Přesun hmot 270,74
‚ ‘ Přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických 0 3151 859,50 270,74

5 ‘ K 998276101 hmot otevřený výkop________________ _______________

Strana 3 z 3


